[bookmark: _GoBack]
	許可事項変更申請書
年　　月　　日
　扶桑町長　様
住　　所
電話番号
氏　　名
()
下記のとおり、公共用物の使用の許可事項の変更を許可してください。
記

	許可年月日及び
指令番号
	年　　月　　日　第　　　　　号

	公共用物の種類

	目的

	場所
	扶桑町大字

	数量

	利用計画及び用途

	工事の実施方法

	許可の有効期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	変更する理由

	その他参考事項

	第　　号
上記のとおり許可します。ただし、次の条件を守ってください。
　　　　　　年　　月　　日
管理者　扶桑町長

	条件

　備考　添付書類
　　(１)　現に受けている許可書の写し　(２)　変更に係る事項を記載したもの